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İZMİR ŞUBEMİZİN KURULUŞU TAMAMLANDI

İSTANBUL ŞUBEMİZ YENİ ADRESİNDE ÇALIŞMALARINA 
DEVAM EDECEK
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07-08 Mart 2020 tarihlerinde yapılan Odamız 31. Olağan 
Genel Kurulunda; 07 Mart 2020 Cumartesi günü alınan 
karar ile 2010 yılından bu yana faaliyet gösteren İzmir il 
temsilciliğimiz şube statüsüne kavuşmuştur.

25 Aralık 2010 tarihinde, Dokuz Eylül Üniversitesi 
Rektörlüğü tesislerinde organize edilen açılış töreni 
ve kokteyl ile faaliyetlerine başlayan TMMOB Metalurji 
Mühendisleri Odası İzmir İl Temsilciliğinin ilk Yürütme 
Kurulu, Tevfik Orkun Koruk başkanlığında Bülent Önay, 
İrfan Akyol, Alper Kaya ve Serdar Öztürk’ten oluşmaktaydı.

10 yıl boyunca oda çalışmalarını Manisa, Muğla, Aydın, 
Uşak ve Denizli’yi de içerecek şekilde sürdüren il 
temsilciliğimiz uzun bir süre TMMOB Kimya Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi eğitim binasında çalışmalarını 
sürdürmekteyken Ocak 2019’da kendi ofisine taşınmıştır.

31. Olağan Genel Kurulunda 07 Mart 2020 Cumartesi 
verilen önerge oy birliği ile kabul edilerek; Aydın, 
Muğla, Manisa, Uşak ve Denizli’yi içeren İzmir Şubesinin 
kuruluşuna onay verilmiştir.

Bir süredir Kadıköy Caferağa Mahallesi Neşet Ömer Sokak 
No:19 da faaliyetlerini sürdüren İstanbul Şubemiz artık 
Barbaros Mahallesi Yavuz Selim Caddesi No:4A Yenisahra 
Ataşehir adresinde.

Yeni yıl itibariyle çalışmalarımızı sürdürmeye başladığımız 
yeni adresimizde üyelerimizle de buluşabilmeyi bekliyoruz.

Yenisahra’da TMMOB Makina Muhendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Anadolu Yakası Eğitim Merkezi olarak kullanılan 5 katlı 
binayı bundan sonra Makina Muhendisleri Odası İstanbul 
Şubesi ile birlikte ortak kullanacağız.

Yıllardır savunduğumuz TMMOB içerisinde Oda mekanlarının 
ve altyapının  bir arada, ortaklaşa kullanılması anlayışı 
doğrultusunda bizi davet eden Makina Muhendisleri Odası 
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu’na teşekkür ederiz.

İzmir Şubemiz Kurucu Yönetim Kurulu:

Başkan:  Özge BİNGÖL

II. Başkan:  Erhan Deniz ÇAĞIRAL

Yazman Üye:  Alişan YILMAZ

Sayman Üye:  Hakan KARACA

Üye:  Mert UĞRAŞ

Üye:  Ahmet ŞENER

Üye:  Ferhat AYDOĞAN
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Pandemi döneminde bir araya gelemediğimiz üyelerimizle 
pandemi sonrası yeni şube binamızda bir araya gelmek için 
heyecanla bekliyoruz.


